

TC Hydra Lingen e.V. - c/o Yves-Rando Diek - Abbemühlenweg 11 - 49733 Haren

An alle Tauchsportfreunde des TC Hydra Lingen e.V.

Ansprechpartner:

Yves-Rando Diek / Uwe Harmsen

info@tc-hydra-lingen.de Tel.: 0176/10057854 (Yves) 0176/18033865 (Uwe)

Haren, 27.07.2025

Einladung

Der Tauchclub Hydra Lingen e.V. lädt alle Tauchsportfreunde ein zum

35. Schatzkistentauchen

am 05. Oktober 2025

PROGRAMM:

09.30 Uhr Treffen am Speichersee beim Restaurant Deichkrone am Ende des Parkplatzes bei der Anmeldung. <... bitte nur in den unteren Reihen parken! ...>

10:30 Uhr Schatzkistentauchen für Kinder & Jugendliche, max. Tiefe 5 m bei 25 Min. Tauchzeit.

11:15 Uhr Schatzkistentauchen im Speichersee vom Badestrand aus, nach dem Tauchen gibt es ein warmes Getränk.

13.00 Uhr warmes Essen in den Räumen des TC-Hydra-Lingen (Erbsensuppe und <u>vegetarische</u> Alternative)

gegen 14.30 Uhr Preisverleihung

anschließend gibt es noch Kaffee & Kuchen!

Geschäftsführender Vorstand:

Bankverbindung:



Auf das Gelände am Speicherbecken können nur angemeldete Taucher kommen und auch nur für diese steht warmes Essen zur Verfügung. Getaucht wird auf eigene Verantwortung. Die Zu- und Abfahrtswege sind unbedingt freizuhalten. Haltet Euch bitte daran.

Mit der Anmeldung erklären sich alle Teilnehmer damit einverstanden, dass Fotos auf der Homepage vom TC Hydra Lingen e.V., in sozialen Netzwerken und auch in der örtlichen Presse veröffentlicht werden können.

Haftungsansprüche aller Art an den TC Hydra Lingen e.V. sind ausgeschlossen.

Der teilnehmerstärkste Verein (es zählen nur die aktiven Taucher) und der jüngste Teilnehmer erhalten einen Pokal.

Wie auch in den Vorjahren erhalten die Finder der Schatzkisten (Kinder & Jugendliche bzw. Erwachsene) eine tolle Überraschung. Für die Chancengleichheit bei der Suche findet ein gemeinsamer Start um 10:30 Uhr (Kinder & Jugendliche) bzw. 11:15 Uhr (Erwachsene) statt.

Startgebühr (vor Ort in Bar zu entrichten):

E-Mail: info@tc-hydra-lingen.de

9,00 € - aktiv -, 6,00 € - passiv - gilt für Kinder und Erwachsene

Anmeldung per E-Mail bitte bis zum 26.09.2025.

Anmeldung

Wir nehmen mit aktiven undpassiven Tauchern am 35. Schatzkistentauchen des TC Hydra Lingen e.V. am 05. Oktober 2025 teil (**Anmeldeliste anbei**).

Name/Stempel des Vereins, Unterschrift:	

(Möglichst ausgefüllt bei der Anmeldung vorlegen) 35. Schatzkistentauchen des TC-HYDRA Lingen e.V. am 05.10.2025 Teilnehmender Verein:

Lfd. Nr.	Name	aktiv	passiv	Essen vegetarisch? (bitte ankreuzen)
1				
2				
3				
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				